
Id: CWHLQ-TGZOA-IWXYO-CJGPB-LFDZQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/324/10
RADY GMINY IWANOWICE

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2010 – Nr XXXVIII/298/10 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 28 stycznia 2010r. 

Na podstawie art. 211 , art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz 
1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591; z późn. zm.) – 
Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 119.137,81 zł w tym dochody bieżące o kwotę 
119.137,81 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 119.137,81 zł – jak w załączniku nr 2 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 96.137,82 zł – z czego wydatków bieżących jednostek 
budżetowych o kwotę 96.137,82 zł – w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 96.137,82 zł – jak 
w załączniku 2.1 (zmiany w palnie wydatków bieżących). 

2)zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 23.000,00 zł – z czego wydatków inwestycyjnych – jak 
w załączniku 2.2 (zmiany w planie wydatków majątkowych). 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2010 – Nr XXXVIII/298/10 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 28 stycznia 2010r. – zmienionej zarządzeniem nr 10/2010 WG Iwanowice z dnia 01.03.2010r, nr 15 /2010 
z dnia 31.03.2010r. - wprowadza się następujące zmiany : 

1. w załączniku nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. w załączniku nr 2.2 (plan wydatków majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do 
niniejszej uchwały, 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: 

Plan dochodów budżetu gminy wynosi 18.715.104,81 zł; 

Plan wydatków budżetu gminy wynosi 25.449.326,81 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: CWHLQ-TGZOA-IWXYO-CJGPB-LFDZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLII./324/10 

RG Iwanowice z dnia 22.04.2010r. 

Dochody budżetu Gminy Iwanowice na 2010 rok. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – treść Zmniejszyć Zwiększyć 
1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119.137,81 

Pozostała działalność 119.137,81 
w tym dochody bieżące:  
- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3pkt5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich.

119.137,81 

  85395

Razem: 119.137,81 
Różnica: 119.137,81 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: CWHLQ-TGZOA-IWXYO-CJGPB-LFDZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XLII/324./10 
Rady Gminy Iwanowice z dnia 22.04.2010r. 

Wydatki budżetu Gminy Iwanowice na 2010 rok. 

Dział Rozdz. Nazwa – treść Zmniejszyć Zwiększyć 
1 2 3 4 5 

801 Oświata i wychowanie 23.000,00 
Przedszkola 23.000,00 
w tym:  

 80104 

a) wydatki majątkowe

 

23.000,00 
851 Ochrona zdrowia 23.000,00 

Pozostała działalność 23.000,00 
w tym:

 85195 

a) wydatki bieżące 23.000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119.137,81 

Pozostała działalność 119.137,81
w tym:  

 85395 

a) wydatki bieżące 119.137,81
 Razem: 23.000,00 142.137,81 
 Różnica 119.137,81 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: CWHLQ-TGZOA-IWXYO-CJGPB-LFDZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2.1 
do Uchwały nr XLII/324/10 
Rady Gminy Iwanowice z dnia 22.04.2010r. 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Iwanowice na 2010 rok. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – treść Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 
1. 851 Ochrona zdrowia 23.000,00 

Pozostała działalność 
w tym:

23.000,00 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:

23.000,00 

  80195 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23.000,00  
2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119.137,81 

Pozostała działalność 
85395 

w tym:
119.137,81 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
   

w tym:
119.137,81 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
   

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
61.084,46 

Razem: 23.000,00 119.137,81 
96.137,81 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński



Id: CWHLQ-TGZOA-IWXYO-CJGPB-LFDZQ. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Uchwały Nr XLII/324/10 
RG Iwanowice z dnia 22.04.2010r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Iwanowice na 2010 rok. 

Kwota planu 
Dział Rozdział Treść 

zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 

801  Oświata i wychowanie 23.000,00 
Szkoły podstawowe 
w tym: zakupyinwestycyjne:

23.000,00 

- plac zabaw - Przedszkole Iwanowice  11.500,00

 80104 

- plac zabaw - Przedszkole Sieciechowice  11.500,00
Razem: - 23.000,00 
Różnica: 23.000,00 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

Edward Stopiński


